
■お客様へ
　お買い上げ誠にありがとうございます。
　本書では製品の正しい組付方法と注意事項について説明してあります。組み付け前に必ずよくお読み頂き、不明な点はお問い合わせ
　下さい。
　本製品はオートバイに関する整備上の知識及び技能を有する方が組み付ける事を前提としております。それ以外の方が組み付けを行
　うと事故や故障などの原因となる可能性がありますので、必ず二輪整備業者にご依頼下さい。

■販売店様へ
　本製品の取り扱い方法及び注意点を、お客様に充分ご説明頂くようお願い申し上げます。

確実にジャッキアップをした上で作業してください。当製品の組み付け時に必要となる純正部品の脱着については、全てサービスマニ
ュアル通りに行ってください。

① フロントホイールを取り外します。
② フォークブーツ及びフロントフォークを片側ずつ取り外し、当製品を仮組みします。
③ フロントフォークを差し込み、最上部に付属のOリングを装着します。
④ 各部を微調整し、当製品を固定してください。

※ フルボトム時、フェンダー取付部にフォークカバー底面が軽く接触する設計となっております。社外トップブリッジやフォーク突
き出しなどによりフォークの取付位置が純正と異なる場合は、フォークの取付位置変更・ストローク調整等の対策をしてください。
※ フロントに車重が掛った状態で理想的な位置に来るように設計してあります。無加重時はフォークブーツ取付部が見えますが不良
ではありません。
※ 年式によってはトップブリッジ裏面の突起部を削る必要があります。

フロントフォークカバー
組付説明書

適合車種
SR400/500
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キャップボルト M8 × 40
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1

2

3

4

マイナスネジ M3 × 10

Oリング S35.5

5

6

2

2


